
LK

LC 

01-Z

02-J

03-SV

04-V

05-S
06-S

07-S
08-S 09-S

10-J 11-J
12-J

13-S
14-S

15-Z

16-Z17-S18-S19-S

SMSO

01-Z

SMSO

VP-01

VP-02

S

VÝKRES REGULAČNÍCH PODMÍNEK PRO VÝSTAVBU

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRALUPY NAD VLTAVOU

MĚŘÍTKO   1  :  1000
Č.  ZAK.  196/2018

POŘIZOVATEL

OBJEDNATEL MIROSLAV HOŘEJŠÍ

Č. V. 04
ŘÍJEN 2018

OBEC: OLOVNICE - katastrální území: Olovnice, č. 711039
STŘEDOČESKÝ KRAJ
ČESKÁ  REPUBLIKA

PROJEKTANT

VYDÁVAJÍCÍ ORGÁN

ING. ARCH. JIŘÍ MAŇÁK 
Anastázova 22/3,  Praha 6    IČO   4430  4528

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ - Bc. Kristýna Štemberková

OBEC OLOVNICE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Sušická 28,  Praha 6 

Palackého nám. 1 Kralupy nad Vltavou

NÁVRH PARCELACE LOKALITY I/5 V OBCI OLOVNICE

VZDÁLENOST 15 m OD PUPFL

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 
ZASTAVITELNÁ PLOCHA I/5 ÚPNSÚ OLOVNICE

STAVNÁVRH

HRANICE POZEMKU
NOVĚ NAVRHOVANÁ

HRANICE POZEMKU
SHODNÁ SE STÁVAJÍCÍ

ČÁST MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
PARKOVACÍ MÍSTO 

A ZELEŇ NA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍCH

NÁJEZDOVÝ PRÁH

ČÁST POZEMKU NA KTERÉM LZE REALIZOVAT PODZEMNÍ OBJEKTY
PRO PARKOVÁNÍ A OPĚRNÉ STĚNY

ČÁST MÍSTNÍ KOMUNIKACE - VJEZD ČI VSTUP NA POZEMEK
VYMEZENÝ MAXIMÁLNÍ ROZSAH (ZÁMKOVÁ DLAŽBA)

ČÁST MÍSTNÍ KOMUNIKACE - PLOCHA PRO ZELEŇ

OZNAČENÍ NOVĚ NAVRHOVANÉHO POZEMKU
PRO ZANESENÍ DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ

VODNÍ PLOCHY

HRANICE 50 m OD PUPFL

HODNOTNÁ VYSOKOROSTOUCÍ ZELEŇ - STROM

RETENČNÍ NÁDRŽE

ČÁST MÍSTNÍ KOMUNIKACE - DOPRAVNÍ PROSTOR
ZPEVNĚNÁ ČÁST ZKLIDNĚNÉ KOMUNIKACE (SMÍŠENÝ PROVOZ)

MÍSTO PRO UMÍSTĚNÍ KONTEJNERŮ
PRO SEPAROVANÝ ODPAD

MEZNÍ HRANICE KE KTERÉ LZE
OSADIT NADZEMNÍMI STAVEBNÍ OBJEKTY

PLOCHA VE KTERÉ MUSÍ BÝT UMÍSTĚNA HLAVNÍ STAVBA,
DÁLE STAVBY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V § 103 odst. 1 písm. a), b), e 1 až 3)
a § 104 stavebního zákona s VÝJIMKOU JÍMEK SRÁŽKOVÝCH VOD

SMĚR HŘEBENE MOŽNÝ POUZE VE SMĚRU ŠIPEK
ORIENTACE HŘEBENE STŘECHY HLAVNÍ STAVBY

ČÁST POZEMKU NA KTERÉM LZE REALIZOVAT PLOCHY PRO PARKOVÁNÍ
OPĚRNÉ STĚNY A NÁSTUPNÍ PLOCHY PRO VSTUP DO RD

DOPORUČENÁ K ZACHOVÁNÍ

HRANICE LOKÁLNÍHO BIOCENTRA
LC 

HRANICE LOKÁLNÍHO BIOKORIDORU
LK

HRANICE PŘÍRODNÍHO PARKU
OKOLÍ OKOŘE A BUDČE

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - SMĚR JÍZDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE III/24022

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

